
Uchwała Nr IX/64/2015 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.)   oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Krobia pomocy finansowej 
Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2015 na kwotę 43 750,00 zł (słownie: czterdzieści 
trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych, 00/100) na dofinansowanie realizacji 
zadania pn: „„Przebudowa drogi powiatowej Nr 4803P Pudliszki na odcinku                             
od ul. Ponieckiej do granicy gmin”. 
2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr IX/64/2015 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 
 

Proponuje się podjąć uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Gostyńskiemu na zadania związane z „Przebudową drogi powiatowej Nr 4803P 
Pudliszki na odcinku od ul. Ponieckiej do granicy gmin”. 
Starosta Gostyński pismem z dnia 25.05.2015 r. zwrócił się z prośbą o dofinansowanie 
kosztów opracowania dokumentacji na przedmiotowe zadanie w związku z zamiarem 
ubiegania się o środki zewnętrzne. Łączna wartość dokumentacji została ustalona na 
kwotę 87 500,00 zł, 50% tej kwoty to 43 750,00 zł. 
 
Przebudowa tej drogi byłaby kolejnym elementem wspólnej realizacji zadania 
polegającej na przebudowie drogi Krobia – Poniec realizowanej w pierwszej kolejności 
przez Gminę Krobia i Powiat Gostyński, a w kolejnych etapach również przez Gminę 
Poniec. Ze względu na szeroki zakres zadania nieodzownym elementem 
umożliwiającym realizację inwestycji jest pozyskanie środków zewnętrznych. 
 
Przepisy art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 200 ust. 1  ustawy o finansach publicznych               
z dnia 27 sierpnia 2009 r. wskazują, że jednostki samorządu terytorialnego mogą 
udzielać pomocy finansowej i rzeczowej. Zgodnie z art. 220 ust. 2 cytowanej wyżej 
ustawy podstawą udzielenia pomocy jest umowa. 
 

 

Sporządził: 

Damian Walczak 


